Závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a za řádně dodané zboží
zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této smlouvy,
a to ve výši:

114.918,00 Kč včetně DPH

(slovy: *jednostočtrnácttisícdevětsetosmnáctkorun českých)

2.
Kč.

3. Ceny za jednotlivé položky zboží dle čl. III. této smlouvy jsou uvedeny v následující
tabulce:

Název zboží
Množství
v kusech

Cena za 1 ks
bez DPH

v Kč

DPH 21
% v Kč

Cena za 1
ks s DPH

v Kč

Cena
celkem
s DPH
v Kč

Chladnička